
UCHWAŁA NR XXX/231/17
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na terenie 
Gminy Biesiekierz na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U . z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 
w Szczecinie, Związku Nauczycielstwa Polskiego, Niezależnego Samorządowego Związku Zawodowego 
„Solidarność”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biesiekierz, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biesiekierz, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Biesiekierz w szkole 
podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 
Biesiekierz od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 
uchwały;

§ 2. Gimnazjum im. Wybitnych Polaków z siedzibą w Biesiekierzu 60,76-039 Biesiekierz włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. kpt. Wł. Wysockiego z siedzibą w Biesiekierzu 60, 76-039 Biesiekierz na następujących 
warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. kpt. Wł. Wysockiego w Biesiekierzu rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. kpt. Wł. Wysockiego w Biesiekierzu rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018. 

3) Gimnazjum im. Wybitnych Polaków w Biesiekierzu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: JHLTU-FAKBI-VHMRI-IEANQ-TJFAX. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/231/17

Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia 23 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biesiekierz, a także granice 
obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biesiekierz, na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 Granice obwodu szkoły na:Lp.  Nazwa szkoły  Adres siedziby szkoły,adresy ewentualnych 
innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych,wychowawczych i opiekuńczych 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.  Szkoła Podstawowa 
im.Kpt.Wł.Wysockie

go w Biesiekierzu 

 - nauka w klasach I-III, lokalizacja: Parnowo 26, 
76-039 Biesiekierz, -nauka w klasach IV-VIII, 
lokalizacja: Biesiekierz 60, 76-039 Biesiekierz, 

 Biesiekierz, Cieszyn, 
Kotłowo, Laski 

Koszalińskie, Rutkowo, 
Parnówko, Parnowo 

 Biesiekierz, Cieszyn, 
Kotłowo, Laski 

Koszalińskie, Rutkowo, 
Parnówko, Parnowo

2.  Szkoła Podstawowa 
w Starych Bielicach 

 Stare Bielice 61, 76-039 Biesiekierz  Gniazdowo, Nowe Bielice, 
Stare Bielice, Starki, Tatów, 

Witolubie 

 Gniazdowo, Nowe Bielice, 
Stare Bielice, Starki, Tatów, 

Witolubie
3.  Szkoła Podstawowa 

im. Kornela 
Makuszyńskiego 

w Świeminie 

 Świemino 19 76-039 Biesiekierz  Kraśnik Koszaliński, 
Nosowo, Parsowo, 

Świeminko, Świemino, 
Warnino 

 Kraśnik Koszaliński, 
Nosowo, Parsowo, 

Świeminko, Świemino, 
Warnino

Id: JHLTU-FAKBI-VHMRI-IEANQ-TJFAX. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/231/17

Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia 23 marca 2017 r.

Plan sieci klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice 
obwodów klas dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 Granice obwodu szkoły naLp.  Nazwa 
szkoły 

 Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.  Szkoła 
Podstawow
a im. Kpt. 

Wł. 
Wysockieg

o 
w Biesieki

erzu 

 Biesiekierz 60, 76-039 
Biesiekierz 

 Biesiekierz, Cieszyn, Kotłowo, Laski 
Koszalińskie, Kraśnik Koszaliński, 

Rutkowo, Parnówko, Parnowo, Nosowo, 
Nowe Bielice, Parsowo, Tatów, Świemino, 

Świeminko, Warnino, Witolubie, Stare 
Bielice, Starki, Gniazdowo 

 Biesiekierz, Cieszyn, Kotłowo, Laski 
Koszalińskie, Kraśnik Koszaliński, 

Rutkowo, Parnówko, Parnowo, Nosowo, 
Nowe Bielice, Parsowo, Tatów, Świemino, 

Świeminko, Warnino, Witolubie, Stare 
Bielice, Starki, Gniazdowo

Id: JHLTU-FAKBI-VHMRI-IEANQ-TJFAX. Podpisany Strona 1




